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Horário criado:22/03/2021 aSc TimeTables

SEGURANÇA NA
CONSTRUÇÃO CIVIL

Tatiana

PORTUGUÊS 7

Rodrigo

HIGIENE INDUSTRIAL 2

Sérgio

PORTUGUÊS 7

Rodrigo

SEGURANÇA NA 
CONSTRUÇÃO CIVIL

Tatiana

EMPREENDEDORISMO

A. C. Peixoto

HIGIENE INDUSTRIAL 2

Sérgio

RELAÇÕES HUMANAS NO 
TRABALHO

Aline

HIGIENE INDUSTRIAL 2

Sérgio

LEGISLAÇÃO APLICADA À 
SAÚDE E SEGURANÇA

Rosana

NOÇÕES DE GESTÃO DE 
NEGÓCIOS

A. C. Peixoto

MATEMÁTICA 7

Erivaldo

EDUCAÇÃO FÍSICA 7

Leone

FILOSOFIA 4

R. Brandão

MATEMÁTICA 7

Erivaldo

ESPANHOL 2

Kilza

Intervalo

1

07:30
08:15

2

08:15
09:00

3

09:00
09:45

Intervalo

09:45
10:00

4

10:00
10:45

5

10:45
11:30

6

11:30
12:15

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

Horário 2021.1

Segurança Integrado 7


